
焊机ZX7-200G，适合焊条1.6-3.2mm

产品名称 焊机ZX7-200G，适合焊条1.6-3.2mm

公司名称 山东耀星焊接设备有限公司

价格 420.00/台

规格参数

公司地址 山东聊城市开发区54号

联系电话 0635-2337381 13153804315

产品详情

驱动形式： 电动 作用对象： 金属
工作电压： AC220V 负载持续率： 60% 40℃
样式： 便携式 型号： ZX7-200G
电流调节范围： 40-140A 适用对象： 碳钢 不锈钢
电流： 直流 品牌： EASTWELL/伊斯特威尔
焊接方式： 拉弧式 工作形式： 逆变焊
保护气体类型： 药皮焊药 额定容量： 4.7KVA

先进的IGBT逆变技术，达到了高可靠性和稳定性 逆变频率高、高效节能 结构小巧、坚固、耐冲击碰撞
起弧快、飞溅小、电流稳定、成型度佳、具有良好的推力补偿功能 可使用各种酸、碱性焊条
用途广泛、适用于高空和野外作业、装修业、各种机械金属材料的焊接维修

 

标配：伊斯特ZX7200G焊机1台  十   2只紫铜快速接头  十  1枚六角板手   十   

1年期保修卡  十   说明书1本   十   产品合格证1份      

 

技术参数：
  
项目参数

  
参数

    



额定输入电压V 1PAC220V
  
额定输入容量KVA

  
4.7

  
输入频率Hz

  
50/60

  
空载电压V

  
62

  
输出电流电流调节范围A

  
20-140

  
额定输出电压V

  
25.6

  
负载持续率%

  
60

  
空载损耗W

  
40

  
效率%

  
85

  
功率因数COS

  
0.93

  
绝缘等级

  
F

  
重量Kg

  
5

  
外形尺寸mm

  
290X120X200

  
外壳防护等级

  
IP21S

  
适合焊条直径mm

  
1.6-3.2

  
 母材材质

  
板厚(mm)

  
焊条直径（mm）

  
推荐焊接电流（A）

  
推荐焊接电压（V）

  
碳钢、不锈钢
、低合金钢

  
1.0-2.0

  
1.0

  
20-60

  
20.8-22.4

  
2.0-3.0

  
1.6

  
44-84

  
21.7-23.36

  
2.5-3.0

  
2.0

  
60-100

  
22.4-24.0

  
2.5-6

  
2.5

  
80-120

  
23.2-24.8

  
2.5-8

  
3.2

  
108-148

  
23.32-24.92

  
2.5-10

  
4.0

  
140-180

  
24.6-27.2
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